

# 連結損益計算書

2019年3月31日終了連結会計年度

	単位:百万円		単位:千米ドル
	2019	2018	2019
<b>営業収益</b>	<b>¥1,625,315</b>	¥1,538,813	<b>\$14,643,799</b>
<b>営業費用:</b>			
営業原価	1,513,988	1,452,485	13,640,762
販売費及び一般管理費	52,981	50,642	477,354
営業費用合計	1,566,969	1,503,127	14,118,116
営業利益	58,346	35,686	525,683
<b>その他の収益(費用):</b>			
受取利息及び配当金	1,036	981	9,336
支払利息	(276)	(272)	(2,483)
固定資産除売却損—純額	(300)	(1,042)	(2,704)
減損損失	(2,087)	(3,241)	(18,808)
投資有価証券売却益	37	1,639	334
投資有価証券評価損	(39)	(1)	(352)
非連結子会社及び関連会社株式評価損	(1,357)	(55)	(12,228)
持分法による投資損失	(4,873)	(1,355)	(43,902)
投資損失引当金繰入額		(127)	
貸倒引当金繰入額		(136)	
受取遅延損害金	1,776		16,001
その他—純額	(5)	1,046	(41)
その他の費用—純額	(6,088)	(2,563)	(54,847)
<b>税金等調整前当期純利益</b>	<b>52,258</b>	33,123	<b>470,836</b>
<b>法人税等:</b>			
法人税、住民税及び事業税	24,651	14,622	222,106
法人税等調整額	1,657	(187)	14,927
法人税等合計	26,308	14,435	237,033
<b>当期純利益</b>	<b>25,950</b>	18,688	<b>233,803</b>
<b>非支配株主に帰属する当期純利益</b>	<b>268</b>	456	<b>2,410</b>
<b>親会社株主に帰属する当期純利益</b>	<b>¥ 25,682</b>	¥ 18,232	<b>\$ 231,393</b>

	単位:円		単位:米ドル
	2019	2018	2019
<b>1株当たり情報:</b>			
当期純利益	¥65.14	¥46.24	\$0.59
年間配当額	28.00	27.00	0.25